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Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo kulture i sporta

Broj 12/01-04-20702-31/20
Sarajevo, 31.08.2020. godine

VLADA KANTONA

(Ovdje)

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Culture and Sports

BocHa 14 Xepuerosma
(DeLiepatwja BocHe H Xemeromme
KAHTOH CAPAJEBO
MIIHIICTapCTBO wy.Trype H CHOpT

2 7 —13'r-

SKUPŠTINA KANTONA

Predsjedavajući Skupštine
(Ovdje)

Zastupnik Vedran Jakupović na 26. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo, održanoj dana
16.06.2020. godine, u okviru tačke Dnevnog reda „Poslanička/zastupnička pitanja, inicijative i
odgovori", a u skladu sa članom 213. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo postavio je
zastupničko pitanje, koje glasi:

"Molim da mi se dostavi i javno objavi spisak svih ugovora o djelu koje su sklopili Vlada KS,
Skupština KS, javna preduzeća i javne ustanove u KS u periodu od 03.03.2020. godine do
danas, sa imenima i iznosima , te ukupan iznos sredstava koji su planirani u ugovorima?
Prilog: Zastupničko pitanje Vedrana Jakupovića

U odgovoru na zastupničko pitanje ističemo slijedeće:

Ministarstvo kulture i sporta Kantona Sarajevo u prilogu dostavlja tabelamo iskazane podatke o
zaključenim ugovorima o djelu u Ministarstvu kulture i sporta i u javnim ustanovama kulture u
periodu od 03.03. do 16.06.2020. godine, kako je to zatraženo u zastupničkom pitanju.

Prilog: Tabelarni pregled ugovora o djelu u Ministarstvu kulture i sporta Kantona Sarajevo
i u 12 javnih ustanova kulture

Koordinator izrade odgovora
na skupštinska pitanja i inicijative
Dragan Vujmi1ović,14,44-
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R.
br.

MINISTARSTVO
KULTURE I
S PO RTA
KANTONA
SARAJEVO

IME I PREZIME
IZVRŠIOCA
(od 03.03. 2020. do
16.06.2020.)

BROJ
UGOVORA

DATUM
ZAKLJUČE
NJA

PERIOD
TRAJANJA

IZNOS

1. MKS KS Alma Jusufbegović -
Bečič

12-11-1399-
2/20

27. mart
2020

mjesečno
27.03-16.6 1.500 KM

neto
2. MKS KS Goran Vrhunc 12-11-1402-

2/20
13. mart
2020

mjesečno
13.03.-16.6. 1.200 KM

neto
3. MKS KS Dženana Eminović 12-11-2208-

2/20
mart/april/
maj/jun i

Mjesečno
400 KM neto

UKUPAN IZNOS ZA PERIOD 03. mart— 16. juni  10.900KM
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i.... .......;....:....:..........;.—...........4,' . . '

web: http://mks.ks.gov.ba
e-mail: mks@mks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čaugevida 1
67:7861,17
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Jayne ustanove kulture - redoslijed priloženih odgovora:

1. Narodno pozorište Sarajevo, 26

2. Sarajevska filharmonija,  3

3. Pozorište mladih Sarajevo  8

4. Kamerni teatar 55, M.Tita 56/11,  7

5. Sarajevski ratni teatar-SARTR, 

6. MES-Međunarodni teatarski festival — Scena MESS  13

7. Muzej Sarajeva  1

8. Kantonalni zavod za zaštitu kulturno- historijskog i

prirodnog nasljeđa Sarajevo, Josipa Štadlera broj 32  6

9. Historijski arhiv Sarajevo 

10. Biblioteka Sarajeva 

11. Muzej „Alija Izetbegović", Ploća bb   13

12. Bosanski kulturni centar Kantona Sarajevo  14

UKUPNO (1-12)  • 91
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1R.br. JAVNA
USTANOVA
NARUČILAC

JU Sarajevska
filharmonija

JU Sarajevska
filharmonija

13. JU Sarajevska
filharmonija

web: http://mks.ks.gov.ba
e-mail: mks@mks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1
,,i.ANZ.V0
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IME I PREZIME
IZVRŠIOCA
(od 03.03. 2020. do
16.06.2020.)

BROJ
UGOVORA

DATUM
ZAKLJUČE
NJA

PER1U13--
TRAJANJA

7

IZNOS

Adi la Hubijar,
čistačica

UD-12/2020 3.3.2020. Mart — juni 2020 600,00

Almin Berbić, biletar UD-14/2020 28.5.2020. 28.5. — 4.6.2020. 150,00

Safeta Varagić,
hostese

UD-15/2020 1.6.2020. 4.6.2020.
160,00

lir web: http://mks.ks.gov.ba
e-mail: mks@mks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1



web: http://mks.ks.gov.ba
e-mail: mks@mks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1
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R.br. JAVNA
USTANOVA
NARUČILAC

IIME I PREZIME
IZVRŠIOCA
(od 03.03. 2020. do
16.06.2020.)

BROJ
UGOVORA

DATUM
ZAKLJUČE
NJA

-,... •-,./  
PERIUu
TRAJANJA IZNOS

1. JU „Pozorište
mladih" Sarajevo

Almir Kokić 68-02-2/20 03.03.2020. 03.03.-10.03.2020 700 KM

2. Kekić Mirsad 71-02-2/20 01.04.2020. 01.04.-30.04.2020 800 KM

3. Mia Mešanović 72-02-2/20 01.04.2020. 01.04.-30.04.2020 800 KM

4. Kekić Mirsad 78-02-2/20 01.06.2020. 01.06.-30.06.2020 1.300 KM

5. Mirnesa Kozić 80-02-2/20 01.06.2020 01.06.-30.06.2020 1000 KM

6. Mervan Avdović 77-02-2/20 01.06.2020 01.06.-30.06.2020900 KM

7. Emina Tulić 79-02-2/20 01.06.2020. 01.06.-30.06.2020 800 KM

8. Aida Mahić 81-02-2/20 01.06.2020 01.06.-30.06.2020500 KM

9.

10.

Illi.,ELROVEANIUG,ON

411-

web: http://mks.ks.gov.ba
e-mail: mksamks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića I



web: http://mks.ks.gov.ba
e-mail: mks@mks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševida 1

R.br.1JAVNA
USTANOVA
NARUČILAC

IME 1 PREZIME
1ZVRŠIOCA
(od 03.03. 2020. do
16.06.2020.)

BROJ
UGOVORA

DATUM
ZAKUUČE
NJA

PERiuu —
TRAJANJA

1. Javna ustanova
"Kamerni teatar 55"

ADNAN BUČAN 71-U/20 02.03.2020. 01.03. do 30.04.2020.

. Javna ustanova
"Kamerni teatar 55"

BELMIN KARŠIĆ 74-U/20 02.03.2020. 01.03. do 30.04.2020

. Javna ustanova
"Kamerni teatar 55"

BER1NA BEŠIĆ 75-U/20 02.03.2020. 01.03. do 30.04.2020

4. Javna ustanova
"Kamerni teatar 55"

BOJANA
JAGL1ČIĆ

76-U/20 02.03.2020. 01.03. do 30.04.2020

. Javna ustanova
"Kamerni teatar 55"

ELMA MILAK 77-U/20 02.03.2020. 01.03. do 30.04.2020

. Javna ustanova
"Kamerni teatar 55"

ELVEDIN DELIC 78-U/20 02.03.2020. 01.03. do 30.04.2020

7. Javna ustanova
"Kamerni teatar 55"

SEMIR MUHOVIć 79-U/20 02.03.2020. 01.03. do 30.04.2020

1ZNOS

. CANt di,. ,U s..11.,,,

41(- 
- 

i%t.I'lli''5.1.s..27,::;!9'
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web: http://mks.ks.gov.ba
e-mail: mksamks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1
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28/09/2020 Zimbra

Zimbra dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba
...

Re: Fwd:

From : Nermin Nk <nermin.sartr@yahoo.com>

Subject : Re: Fwd:

To : Dragan Vujmilović <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba>
Reply To : Nermin Nk <nermin.sartr@yahoo.com>

Nermin - Sarajevski ratni teatar " Sartr "
Tel: +387 33 664 070

Gabelina br,16

71 000 Sarajevo, EN

Mon, 28 Sep, 2020 08:47

01 attachment

f +no • I lee. t • 11,1 '



28/0b/2020 Zimbra

On Friday, September 25, 2020, 11:14:33 AM GMT+2, Dragan Vujmilović <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> wrote:

Poštovani
potrebno je da odmah danas dostavite odgovor na poslaničko pitanje koji po treći put danas
tražimo.
S poštovanjem Dragan Vujmilović, sekretar MKS
 Forwarded Message 
From: "dragan vujmilovic" <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba>
To: ''dzemilac" <dzemilac@gmail.com>
Sent: Friday, 25 September, 2020 10:52:49
Subject: Fwd:

 Forwarded Message 
From: "dragan vujmilovic" <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba>

https://mail.ks.gov.ba/zimbra/h/printmessage?id=991438,tz=Europe/Warsaw 2/3



28/09/2020 Zimbra

To: "info" <info@bkc.ba>, "info" <info@kamerniteatar55.ba>, "sartr info"
<sartr.info@gmail.com>, "info" <info@muzejsarajeva.ba>, "info" <info@mess.ba>, "info"
<info@arhivsa.ba>, "info" <info@bgs.ba>, "info" <info@saph.ba>, "info" <info@nps.ba>,
"muzejalijaizetbegovicl" <muzejalijaizetbegovic1ftmail.com>, "Lejla MESS"
<hlejla@mess.ba>, "alisa paric" <alisa.paric@gmail.com>, "amir hadzic"
<amir.hadzic@muzejsarajeva.ba>, "pozoriste adm" <pozoriste.adm@gmail.com>, "keka"
<keka@spomenici-sa.ba>, "finansije" <finansije@kamerniteatar55.ba>, "rijad heric"
<rijad.heric@bkc.ba>, "teatarsartr" <teatarsartr@_yahoo.com>, "sartr info"
<sartr.info@gmail.com>, "Radmila Kraišnik" <radmila.kraisnik@gmail.com>, "gordana
hrenovica" <gordana.hrenovica@gmail.com>, "Nermin Nk" <nermin.sartr@_yahoo.com>
Sent: Wednesday, 19 August, 2020 08:53:51

Poštovani,
Molimo da u što kraćem roku dostavite odgovor (tabelarno iskazan) na zastupničko pitanje
Vedrana Jakupovića.
S Poštovanjem Dragan Vujmilović, sekretar MKS KS

izjasnjenje ju sartr.pdf
2 MB

https://mail.ks.gov.ba/zimbra/h/printmessage?id=991438az.Europe/Warsaw 3/3



flosna i Hercegovina
Federacija Bo5ne Hercezovine

.KANTON SARAJEVO
• .Ministarsh kulture i sporta

Broj: 12-30-22748/20 -
• Sarajevo, 07.07.2020. godine

Bocaa H Xepueroamia
Oe,aepaultja Bootie i XepueroamHe
KAHT011 CAPAJEBO
MunneTapeTno Kyarype If enopta

Bosnia and ilerzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina.

CANTON SARAJEVO
Ministry of Culture and Sports

JAVNA USTANOVA

SARAJEVSKI RATNI TEATAR - SARTR

ala Tita broj 54/1
71 000 Sarajevo

Predmet: Povrat podnesenog Zahtjeva,za saglasnost
za nastavak potpisivanja mjesdnibitgovora o djetu

Poščovani.

Zahljev Jayne ustanove Sarajevski ratni teačar — SARTR, broj 04-36-01-1-D/20 od 29.06.2020.
, godine za saglasnost ministra kulture i sporta za nastavak potpisivanja ugovora o djelu vračamo

Javnoj ustano.vi, jer ministar nije nadidan za odluNvanje u predmetnom Staaju nego Vlada
Kantona Sarajevo koja o tome donosi posebnu odluku iz Nana 12. stay (4) Zakona o ubla2.ayanju
negativriih ekonom,skilt poljedica í uštedama u Kantonu Sarajevo ("Slulberie novine Kantona
Sarajevo", broj 18/20), s tim da se saglasnost ne daje retroaktivno 1, ne -može se daVati na
siSteniatizovana radna mjesta, kao u predmetnom sl-aaju.

S poštovanjem,

Dostavijeno:
1. Naslov
2. a/a

• web: http://mkS:ks.gov.ba
mksarnks.ics.gov.ba

Tel/fax: 387.(0)33 562-062
Saiajevo,"Reisa Dženialudina C atgevida I

emir.nalbantic
Text Box



Sara evski ratni teatar SARTR * Bit - 71000 Sara evo Gabe!Ina 16Telefax: ** 387 33 66 40 70 Telefoni: *4' 387 33 66.51 89, **387 33 21 47 03E-mail: teatarsartra ahoo.ba o Web site: www.sartr.ba
,Broj:04-36-02-200-1Z/20
•Sraajevo, 25.09.2020g.

"ANTON SARAJEVO

Sarajevo, Reisa Džetnaludina eauševieaPRENiliER
Mario NENADIe

• Pradrnet : iz ain en e nct• • • staniako itan Vedrana Jaku ovića vezat redtnetbr. 16701-04-

.

Pobjvani,

obzironi JU Sarajevski -ratni teatar —.SARTk nije dobila saglatiost zanastavak potpisivanjamjesenih ugovora o djelu nije ni bib pOtpisivanja navedenih ogovora.

U prilogn dostavljamo Zahtjev i Odgovor Ministarstva kOlture i sporta povodoin našeg obraćarija zaza dobijanjme saglasnoti.

S poštovanjem



Sarajevski ratni teatar SARTR e BH 71000 Sarajevo/ 

Gabelina br. 16
Telefax: " 387 33 66 51 8.c3 • Teiefon' 387 33 66 40 70

E-mail: teat:.a-s2trZuyahoo.com

7i:04-36-01-I- D/20

Bbsno i Hercegovina
Federcciio Bone i Hercegovine
KANTON SARAIEVO
Ministorstvo kulture I sporta 
Ministor Kenon Alikaaie

ael;nistre ,

Datum: 29_06.7020a..

Sukladno Zakijuku ''lade Karnma Sarajevo i ezi svil.,z,tkovodloca i ucja kulture da

se Lq.:ovoTi 110VCITI 1.11)0:,41.jaVatliu ne rnogu .potpisivati bez ,,,aglasnosti resoruog Nt.inistarst\-a,

onruo sa slicde:irn zahtijzrvorn da narn odobrite nastakak potpisivanja 
rnjeseenib

ugin k.za o djeln za mjetsec niai tekude godine.

ObrazIOenje:

Kako ste vee obavjekeni kadrovSka situaciia Sarajevskog, ratnog tea= nije rjeerta

0J4-0\ 1-ajuća putrebama odeftve produkeije reprodukcije. S toga.. SARTR svakog rajesece

obriadja potpisivanje ugovora o djelu za radnika na neopbodnirn pozicijama :rasVjet1jiva6,

dramaturg. markting, 'Sminker i frizer, dekoratr: biagajnik biletar, garderober, sprernat.ica

I hostesa.

-Napomirtjemo da je SARTR i do sada 1.rnao ugovore o djelu za stalno 
angOirane radnike,

dAle radi se o starim ugovorenim obavezama koje su bile Placaue sa stavke 
Ugovorene

druge posebne usluae. TU Saar je uspio iznki i linansijska sredstva za isplatu

Kako hi SARTR raogao reatizirati prernijertru izvedbu pred.stave , Faustus molirno Vas da

odobrite ove ve6 ustaljene ugovore dok se ne nade drugaCije kacirovsko rjeSenje.

Srdueni po2:drav,

ZaiUSartr

Aleš Kurt 7Direktar

%

Iri;ti 4
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MESS

Sarajevo, 19.08.2020. god.
Broj: 01-VIII-398/20

J.U.MES
PIEĐUNARDUNI TEITIRSKI FESTIVAL
SEEN& MESS
WIAIWITIESS.BA

0-6-1

Bosna I Hercegovina
Federacija Bosne I Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo kulture i sporta
Hosna i Hercegovina

Federacija pstme i Mercegovine

ICASIT( ' !tikIENTO

PIMULJENO: 21 -08.: ^202(1--_____—_;

"oft. OrwinIzaatom KI•844 40,

36;1°

•

Predmet: Odgovor na zastupničko pitanje zastupnika u Skupštini kantona
Sarajevo, Vedrana Jakupović od 16.06.2020.

Poštovani/e,

U prilogu Vam §aljemo spisak sklopljenih i realiziranih ugovora o djelu JU MES —
Medunarodni teatarski festival — Scena MESS u periodu od 03.03.2020. do
19.08.2020. godine.

spsagavaniem, 

Nitt re§evijakovič
direktor

MES - MeclunarodnIteatarski festival - Scena MESS
Maršala Tita 54/1, 71000 Sarajevo, B1H

Tel.: +387 33 200 392 Fax: +387 33 211 972
Email: info@mess.ba Web: www.mess.ba

ID: 4200644710002



4 ts.f ‚34 447

ri "'WTI 4% web: http://mics.ks.gov.ba
mks@mks.lcs.gov.ba

Tel/fax:.+ 387 (0) 33 562-062
Sarajevo, Reisa Džemaludina čau§evida 1

R.br. JAVNA
USTANOVA
NARUČILAC

EVIE I PREZIME
IZVRkOCA
(od 03.03. 2020. do
16.06.2020.)

BROJ
UGOVORA

DATUM
ZAKLJUČE
NJA

PERIOD
TRAJANJA IZNOS

1. IU MES — 01-111-106- 03.03.2020. 03.03.-
Medunarodni
teatarski festival —

Aida Salihović Ug/20 31.03.2020 =1.000,00

Scena MESS

2. JU MES — 01-111-107- 03.03.2020. 03.03.-
Medunarodni
teatarski festival —

Međiha Herić Ug/20 31.03.2020 =600,00

Scena MESS

3. JU MES — 01-111-108- 01.03.2020. 01.03.-
Medunarodni
teatarski festival —

Emina Pagič Ug/20 31.03.2020. =1.030,00

Scena MESS

4. JU MES — 01-111-111-1- 03.03.2020. 01.03.-
Medunarodni
teatarski festival —

Muamer Kučuk Ug/20 18.03.2020. =466,00

Scena MESS

5. JU MES — 01-111-113- 05.03.2020. 05.03. -
Međunarodni
teatarski festival —

Mladen Vlagki Ug/20 27.03.2020. =2.250,00

Scena MESS

6. JU MES — 01-111-117-6- 25.03.2020. 25.03.-
Medunarodni
teatarski festival —

Vedran Hrustanović Ug/20 24.04.2020. =1.000,00

Scena MESS

7. JU MES —
Medunarodni Sanja Kulenovič 01-111-121-3- 30.03.2020. 30.03.- =1.500,00
teatarski festival — Ug/20 30.04.2020.
Scena MESS

8. JU MES — 01-IV-122- 01.04.2020. 01.04.-
Medunarodni
teatarski festival —

Aida Salihovič Ug/20 30.04.2020 =1.000,00

Scena MESS

1,C 7FH.
02,11

web: http://mics.ks.gov.ba
e-mail: mksgmks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062

Sarajevo, Reisa Džemaludina Nutevida 1



Ltia'JU MES —
Medunarodni
teatarski festival —
Scena MESS

Mediha Herić
01-IV-122-1-
Ug/20 .

01.04.2020. 01.04.-
30.04.2020 =600,00

10. JU MES — 01-IV-122-2- 01.04.2020. 01.04.-
Medunarodni
teatarski festival —

Emina Pašič Ug/20 30.04.2020 =1030,00

Scena MESS

11. JU MES — 01-VIII-372- 01.08.2020. 01.08.-
Medunarodni
teatarski festival —

Emina Pašič Ug/20 31.08.2020. =4.120,00

Scena MESS .

12. JU MES — 03.08.2020. 03.08.-
Medunarodni
teatarski festival —

Mediha Herič 01-VIII-372-
2-Ug/20

31.08.2020. =2.400,00

Scena MESS

13. JU MES — 03.08.2020. 03.08.-
Medunarodni
teatarski festival —

Jesenko
Bajralctarevič

01-VIII-372-
3-Ug/20

31.08.2020. =200,00

Scena MESS

Ukupno planirani iznos sredstava za Ugovore o djelu za period od 03.03. do danas (19.08.2020.) je
netto=17.196,00 KM (=sedamnaesthiljadastotinudevedestšest KM)

• St1,11,',1

web: http://mks.ks.gov.ba
e-mail: mks@mks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062

Sarajevo, Reisa Džemaludina č.adevida 1



25/09/2020
Zimbm

Zimbra 
dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba

Re: tabela UGOVORI pitanje v. Jakupović

From : JU MUZEJ SARPLIEVA <muzejsarajeva@bih.net.ba>
Subject : Re: tabela UGOVORI pitanje v. Jakupović

To : Dragan Vujmilović <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba>

Fri, 25 Sep, 2020 10:31

01 attachment

  Original Message  
Od: "Dragan Vujmilovid" <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba>
Prima: "sartr info" <sartr.info@gmail.com>, "pozoriste adm"
<pozoriste.adm@gmail.com>, "info" <info@arhivsa.ba>, "info" <info@bgs.ba>,
"muzejsarajeva" <muzejsarajeva@bih.net.ba>, "muzejalijaizetbegovic1"
<muzeja1ijaizetbegovic1@gmail.com>
Poslano: Wednesday, 23 September, 2020 4:18:27 PM
Tema: Fwd:
Dragane,

u prilogu tabela sa podatcima za Odgovor
V. Jakupovidu.

LP

Amir Hadžid
  Forwarded Message  
From: "dragan vujmilovic" <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba>
To: "info" <info@bkc.ba>, "info" <info@kamerniteatar55.ba>, "sartr info"
<sartr.info@gmail.com>, "info" <info@muzejsarajeva.ba>, "info" <info@mess.ba>,
"info" <info@arhivsa.ba>, "info" <info@bgs.ba>, "info" <info@saph.ba>, "info"
<info@nps.ba>, "muzejalijaizetbegovic1" <muzejalijaizetbegovic1@gmail.com>,
"Lejla MESS" <hlejla@mess.ba>, "alisa paric" <alisa.paric@gmail.com>, "amir
hadzic" <amir.hadzic@muzejsarajeva.ba>, "pozoriste adm"
<pozoriste.adm@gmail.com>, "keka" <keka@spomenici-sa.ba>, "finansije"
<finansije@kamerniteatar55.ba>, "rijad heric" <rijad.heric@bkc.ba>,
"teatarsartr" <teatarsartr@yahoo.com>, "sartr info" <sartr.info@gmail.com>,
"Radmila Kraišnik" <radmila.kraisnik@gmail.com>, "gordana hrenovica"
<gordana.hrenovica@gmail.com>, "Nermin Nk" <nermin.sartr@yahoo.com>
Sent: Wednesday, 19 August, 2020 08:53:51

Poštovani,
Molimo da u odmah dostavite odgovor (tabelarno iskazan) na zastupničko pitanjeVedrana Jakupovida.
obzirom da su druge javne ustanove odgovorile kada im je 19 avgusta dostavljenovj e mail.
S Poštovanjem Dragan Vujmilovid, sekretar MKS KS

J.U. Muzej Sarajeva
Josipa Štadlera br 32

https://
mail.ks.gov.ba/zimbra/h/printmessage?id=99064&tz=Europe/Warsaw

1/2



25/09/2020

tel. 033 475 741
-fax. 033 475 749

Zimbra

pitanje Jakupović ugovori o djelu.odt
41 KB

_

_

https://mail.ks.gov.ba/zimbra/h/printmessage?id=99064&tz=Europe/VVarsaw 2/2
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web: http://mks.ks.gov.ba
e-mail: mks@mks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševida I
Taiffer

igtf *;19
OgRT 

• 00.$to., e

R.br. JAVNA
USTANOVA
NARUČILAC

IME I PREZ1ME
IZVRŠIOCA
(od 03.03. 2020. do
16.06.2020.)

BROJ
UGOVORA

DATUM
ZAKLJUČE
NJA

--PER1ou
.11

TRAJANJA

1. Javna ustanova
Muzej Sarajeva

Mirsada
Muminović,
certificirani
računovoda,
za pomoć pri izradi
završnog računa za
2019.godinu

093-02-
2.1/2020

31.03.2020. 30 dana 250,00

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

I 9.

10.

lilt itufM1
IA '114 '4U' 24144

web: http://mks.ks.gov.ba
e-mail: mks@mks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševida I

IZNOS
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KULTURNO-HISTORIJSKOG I PFUROONOG NASLIJEDA
SARAJEVO

INSTITUTE FOR THE PROTECTfON OF CULTURAL-HISTORtAL
ANQ NATURAL. HERITAGE C-F CANTON SARAJEiO

Broj : 01-733-1/20-Z-33
Datum: 19.8.2020

)SNA I HERCEGOVINA
DERACIJA BOSNE I HERCEGO VINE
kNTON SARAJEVO
ručna služba Vlade
r G. Mersiha abaredlović-Klačar, sekretar

edmet : Zastupničko pitanje zastupnika Vedrana Jakopovi6a — tabelarno iskazan odgovor
Veza vaš dopis br, 16-01-04-20702-34/20 od 14.7.2020.godine i e-mail Ministarstva
kulture i sporta KS od 19.8.2020.godine

,štovani,

Vezano za vat' dopis br. 16-01-04-20702-34/20 od 14.7.2020.godine i e-mail Ministarstva
lture i sporta KS od 19.8.2020.godine, kojim tražite u što kra6em roku odgovor iii izjašnjenje
)olcrenutom zastupničkom pitanju zastupnika Vedrana Jakupovi6a :
4o1im vas da se dostavi i javno objavi spisak svih ugovora o djelu koje su sklopili Vlada KS,
:upština KS, javna preduzeda i javne ustanove u KS u periodu od 3.3.2020. do danas sa
enima i iznosima, te ukupan iznos sredstava koji su planirani u ugovorima ?", u prilogu yam
stavljamo popunjenu tabelu.
se tiče podatka o ukupnom iznosu sredstava koja su planirana u ugovorima, nismo u

)gućnosti sada dati taj podatak iz razloga što je saradnik na godišnjem odmoru.
Aajemo u obavezi da taj podatak dostavimo nakon povratka saradnika sa godišnjeg odmora.

: Tabelami iskaz

dipl.ing.arh.

Dostaviti :
— Naslovu
— Dragan Vujmilovi6 <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba>
— Arhivi

71000 Sarajevo, ul. Josipa Štadlera br. 32; tel : (4-r-387 33) 475 020 ; fax: 475 034 E-mail: heritsa@bih.net.ba
mu/. spomenici-saba
ID br. 4200004140005



TUE ElitOPLAN REGJOY
,". OF TEE YE AN MT& ' web: http://mks.ks.gov.ba

e-mail: mks@mks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062

Sarajevo, ReisaD2emaludina Čauševića 1

.br. JAVNA
USTANOVA
NARUČILAC

IME I PREZIME
IZVRŠIOCA

(od 03.03. 2020. do
16.06.2020.)

BROJ
UGOVORA

DATUM
ZAKLJUČE

NJA

PERIOD
TRAJANJA

IZNOS

Kantonalni Zavod
za zaštitu kulturno-
historijskog i
prirodnog naslijeđa

Amra Rodić 01-245/20 3.3.2020 Mart 2020 900,00 KM
(neto)

Sarajevo

Kantonalni Zavod
za zaštitu kulturno-
historijskog i
prirodnog naslijeđa

Amra Rodić 01-326/20 1.4.2020 April 2020 900,00 KM
(neto)

Sarajevo .
Kantonalni Zavod
za zaštitu kulturno-
historijskog i
prirodnog naslijeđa

Amra Rodić 01-387/20 4.5.2020 Maj 2020 900,00 KM
(neto)

Sarajevo

Kantonalni Zavod
za 7A Wtu kulturno-
historijskog i
prirodnog naslijeda
Sarajevo

Amela Sadiković 01-513/20 12.6.2020 15 dana od
dana

obostranog
potpisivanja

1500,00 KM
(bruto)

Kantonalni Zavod
za zaštitu kulturno- Una Čardžić 01-544/20-1- 19.6.2020 Juni 2020 900,00 KM
historijskog i
prirodnog naslijeđa

02 (neto)

Sarajevo

Kantonalni Zavod
za zaštitu kulturno- Amra Rodić 01-545/20-1- 19.6.2020 Juni 2020 900,00 KM
historijskog i
prirodnog naslijeđa

02 (neto)

Sarajevo

Dana, 19.8.2020.godine

( ANTI S LIWEVO
,"/ THE. El HIPEAN At MON •
, OF TIIE TEAT .100. 

**
* * * ** *

web: http://mks.ks.gov.ba
e-mail: mks@mks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062

Sarajevo, Reisa 02ems1udina čaugevida 1



26/09/2020 Zimbra

.Zimbra dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba

Ugovori o djelu

From : Edhem Kurtić <edhem.kurtic@bgs.ba>
Subject : Ugovori o djelu

To : dragan vujmilovic <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba>

Poštovani,

Fri, 25 Sep, 2020 10:02

Vezano za upit o sklopljenim Ugovorima o djelu u periodu od
3.3.2020.-14.7.2020. Ju Biblioteka Sarajeva nije imala sklopljenih
Ugovora o djelu/autorskih u tom periodu.

Lp

Edhem Kurtid.
voditelj Službe za ekonomsko-finansijske poslove
Tel/fax 033/202-278

https://mail.ks.gov.ba/zimbra/h/printmessage?id=990618,tz=Europe/Warsaw 1/1
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JU Bosanski kulturni =tar Kantona Sarajevo
Branilaca Sarajeva 24, 71000 Sarajevo
1DB:4202093300005 .

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACUA BOSNE I HERCEGO VINE
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo kulture i sporta
fir Sekretara

Broj: 04-1-782-2/20/20
Sarajevo, 20.08.2020.godine

PREDMET: Izja:snjenje

Poštovani,

heri
Poileracija Ttult.ole kilercego%,,.

KANT(l'esAÁJEV
, ORAILJ ENO:

"7--(1 7,;:.«,,7jedlnice Ira )irc'

Na osnovu dopisa Skupgtine Kantona Sarajevo br.01-04-20702-34/20, od 18.06.2020.godine,
te dopisa Stručne službe Vlade Kantona Sarajevo br.16-01-04-20702-34, od
14.07.2020.godine i zastupničkog pitanja Zastupnika Vedrana Jakupoviča o dostavi i javnoj
objavi spiskova svih ugovora o djelu koje su sklopili Vlada KS, Skupgtina KS, javna
preduzeča i javne ustanove u KS u periodu od 03.03.2020. godine, do danas, sa imenima i
iznosima, te ukupan iznos sdredstava koji su planirani u ugovorima, dostavljamo izjagnjenje.

1. Spisak svih ugovora o djelu, koji su isplačeni u period od 03.03.2020. do danas
dostavIjamo u prilogu ovog dopisa.

2. Ukupan iznos planiranih sredstava po usnovu ugovora o djelu za tekuču godinu je
130.000,00 KM.

S pogtovanjem,

Prilog:
1. Spisak svih isplačenih ugovora o djelu

v.d. direktora

Edina rnautoviĆ

,,7;;psANsio

t43 \ JU BKC KS

oNA s

e-mail: iiiro bkc.ba td: (>33!.'Ç.77:7 la' O 86-771
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JU Bosanski kulturni centar Kantona Sarajevo
jeva 24, 71000 Sarajevo
1DB: 4202093300005

R.b
r.

JAVNA
USTANOVA
NARUtILAC

1ME I
PREZ1ME
IZVR§IOCA
(od 03.03. 2020.
do 16.06.2020.)

BROJ
UGOVORA

DATUM
ZAKLJUtE
NJA

PERIOD
TRAJANJA

.

IZNOS KM

1. Javna ustanova Amira Rogonjič 30-2-265- 03.03.2020. 01.03.-31.03 .2020. 800,00
Bosanski kulturni
centar KS

2/20

2. Javna ustanova Sanela 30-2-264- 03.03.2020. 01.03.-31.03.2020. 700,00
Bosanski kulturni
centar KS

Nuhanovič 4/20

3. Javna ustanova Nisveta Sirovina 30-2-267- 03.03.2020. 01.03.-31.03.2020. 600,00
Bosanski kulturni
centar KS

2/20

4. Javna ustanova Adis Zuban 30-2-276- 05.03.2020. 05.03.-31.03.2020. 740,00
Bosanski kulturni
centar KS

2/20

5. Javna ustanova Suzana Dikič 30-2-266- 03.03.2020. 01.03.-31.03.2020. 800,00
Bosanski kulturni
centar KS

2/20

6. Javna ustanova Aida Fatič 30-2-294- 16.03.2020. 16.03.-31.03.2020. 553,67
Bosanski kulturni
centar KS

2/20

7. Javna ustanova Amira Rogonjič 30-2-328- 01.04.2020. 01.04-30.04.2020. 560,00
Bosanski kulturni
centar KS

2/20

8. Javna ustanova Sanela 30-2-326- 01.04.2020. 01.04-30.04.2020. 700,00
Bosanski kulturni
centar KS

Nuhanovič 2/20

9. Javna ustanova Nisveta Sirovina 30-2-329- 01.04.2020. 01.04-30.04.2020. 500,00
Bosanski 'cultural
centar KS

2/20

10. Javna ustanova Indira Isanovič 30-2-331- 02.04.2020. 02.04.-30.04.2020. 560,00
Bosanski ludturni
centar KS

2/20

11. Javna ustanova Senida 30-2-284- 06.03.2020. 06.03.30.04.2020. 1.000,00
Bosanski kulturni Kuburovič 2/20
centar KS .

,



4

ii

JU Bosanski kultumi centar Kantona Sarajevo
ajeva 24, 71000 Sarajevo
1DB: 4202093300005

12. Javna ustanova Jasminlca Proho 30-2-338- 08.04.2020. 08.04.-28.04.2020. 150,00
Bosanski kulturni
centar KS

2/20

13. Javna ustanova Srdan Arkoš 30-2-295- 16.03.2020. 16.03.-31.03.2020. 540,00 .
Bosanski kulturni
centar KS

2/20

14. Javna ustanova Suzana Dild6 30-2-327- 01.04.2020. 01.04.-30.04.32020. 700,00
Bosanski kulturni
centar KS

2/20



25/0a/2020
Zimbra

Zimbra 
dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba

Re: odgovor na upit

From : Muzej Alija Izetbegović <muzejalijaizetbegovicl@gmail.com>
Subject : Re: odgovor na upit

To : Dragan Vujmilović <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba>
External images are not displayed. Display images below

Fri, 25 Sep, 2020 10:39

01 attachment

Poštovani,

U prilogu dopis broj 40-01-458/20 od 19.08.2020.

Srdačan pozdrav

pet, 25. ruj 2020. u 10:34 Dragan Vujmilović <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba> napisao je:
Poštovani,
Vaš dopis broj 40-01-458/20 od 19.08.2020. godine nije registrovan u sistemu OWIS, te je iz
tih razloga potrebno da iste hitno dostavite skeniran u odgovoru na ovaj e-mail.
S poštovanjem Dragan Vujmilović Sekretar MKS KS

- From: "muzejalijaizetbegovic1" <muzejalijaizetbegovic1@gmail.com>
To: "dragan vujmilovic" <dragan.vujmilovic@mks.ks.gov.ba>
Sent: Thursday, 24 September, 2020 15:03:44
Subject: odgovor na upit

Poštovani,
" U prilogu Odgovor na zastupničko pitanje.

Srdačan pozdrav

-
1.0-Logo JU Muzej "Alija Izetbegović"

Oficijelni e-mail

T: +38733574 271
F: +38733574 272
E: info@muzejalijaizetbegovic.ba 
W: www.muzejalijaizetbegovic.ba 
A: Ploča br. 2 (Kapi-kule), 71000 Sarajevo

Lo-344

Sadržaj ove e-pošte povjerljiv je i namijenjen primatelju
navedenom samo u poruci. Strogo je zabranjeno dijeljenje bilo
kojeg dijela ove poruke s bib o kojom trećom stranom, bez pismenog
pristanka pošiljatelja. Ako ste pogrešno primili ovu poruku,
odgovorite na ovu poruku i slijedite njeno ,brisanje, kako bismo

https://mail.ks.gov.ba/zimbra/h/printmessage?id=99072&tz=Europe/Warsaw 1/2



25/03/2020 Zimbra

osigurali da se takva greška u budućnosti ne dogodi.

The content of this email is confidential and intended for the
, recipient specified in message only. It is strictly forbidden to share
any part of this message with any third party, without a written
consent of the sender. If you received this message by mistake,
please reply to this message and follow with its deletion, so that we
can ensure such a mistake does not occur in the future.

3U Muzej "Alija Izetbegovie
Oficijelni e-mail

T: +38733574 271
F: +38733574 272

E: info@muzejalijaizetbegovic.ba 
W: www.muzejalijaizetbegovic.ba 
A: Ploča br. 2 (Kapi-kule), 71000 Sarajevo

Sadržaj ove e-pošte povjerljiv je i namijenjen primatelju
navedenom samo u poruci. Strogo je zabranjeno dijeljenje bibo
kojeg dijela ove poruke s bib o kojom trećom stranom, bez pismenog
pristanka pošiljatelja. Ako ste pogrešno primili ovu poruku,
odgovorite na ovu poruku i slijedite njeno brisanje, kako bismo
osigurali da se takva greška u budućnosti ne dogodi.

The content of this email is confidential and intended for the
recipient specified in message only. It is strictly forbidden to share
any part of this message with any third party, without a written
consent of the sender. If you received this message by mistake,
please reply to this message and follow with its deletion, so that we
can ensure such a mistake does not occur in the future.
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Broj: 40-01-11549D
Datum: 44.01:A0.

Ministarstvo kulture I$porta Kantona Sarajevo
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71 000 Sarajevo

PREbMET:

Pogtovani,

Pdgovor nazastnpniaco pitanje

ALMA
IZETBEGOVI6
M U Z E .1

U skladu sa Vašim upitom broj: 16-01-04-20702-34/20 od 14.07.2020. godine dostavljamo
informaciju o sklopljenim ugovorima o djelu od 03.03.2020. godine do danas.

JU Muzej „Alija Izetbegovič" se več duži vremenski period suočava sa problernom
nedovoljnog broja zaposlenih. Prema Pravilniku o unutrašnjoj sistematizaciji u Muzeju je
predvideno 11 (jedanaest) radnih mjesta a trenutno je popunjeno 5 (pet) radnih mjesta od kojihjejedna uposlenica na porodiljskom odsusutvu. Zbog toga smo dovedeni u stanje nepotpunekvalifikaci one strukture, te smo prinudeni angažovati vanjske saradnike putem ugovora 0 djelu.
U navedenom periodu, sklopljeno je 13 (trinaest) ugovora o djelu sa vanjskim saradnicima(VS 5) a sredstva su planirana buciletom Muzeja „Alija Izetbegović" za 2020. godinu „Ugovorenedruge usluge" — u iznosu od 109.000 KM. UgoVori o djelu su sklopljeni za obavljanje sljedečih

poslova:

obavljanje neophodnih računovodstvenih poslova koji obuhvataju analizu, kontrolu,pračenje i usmjeravanje knjigovodstveno-finansijske dokurnentacije, $ posebnim osvrtom
na uskladenosti sa uspoStavijenim Pravilima, politikama, procedurama, zakonima
regulativama, gto podrazumijeva pregled knjigovodstveno-finansijske dokumentacije, a
gto je neophodno za kako bi izvještaji bili prikazani fer, objektivno i istinito prilikom
izrade zavrgnog računa, bilansa sredstava Budieta.
obavljanje stručnih, konsultantskih usluga/poslovanja i realizacije uskladiyanja pod
zakonskih akata JU Muzej "Alijalzetbegovič".
pružanje stručne pornoči u postupku nabavke "Izvodenje radova na enterijerskom
uredenju stalne postavke u Muzeju (renoAranje unutragnjosti Muzeja)"
usluge dizajna korica za izabrana djela Alije Izetbegoviča: „Islam izmedu Istoka
Zapada", „Islamska deklaracija", „Sje6anja" I „Moj bijeg u slobodu"
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obavljanje cjelodnevnog personaliziranog team buildinga za uposlenike Muzeja "AlijaIzetbegovič".
obavljanje poslova voditelja dokumentarnog serijala o Muzeju "Alija Izetbegovič" u tokupandemije Covid-19, dok je Muzej bio zatvoren.

S pogtovanjern,

DIREKTORICA
Nada Berb vič-Dizdarev
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